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Tireuses (présentes, ordre structuré - 21)

no série nom prénom club nation date de naissance

 5 ALSHEUSKAYA Iryna DINAMO BLR 28/4/1988

 8 PIARKOVA Kseniya RCPHES BLR 18/12/1993

 9 ZVIARKOVA Krystina RCPHES BLR 6/7/1993

 4 GASPARLIN Sandra MK RAPIR CRO 8/5/1991

 15 ADLER Anita ZG.SKOLA MACEVANJA CRO 19/2/1994

 14 HANZLIKOVA Klara BOHEMIANS PRAHA CZE 10/3/1989

 12 REMESOVA Klara SERM OSTRAVA CZE 18/3/1994

 17 FLIBOROVA Klara SK ST.MESTO CZE 17/6/1998

 11 KOZELUHOVA Alzbeta SK ST.MESTO CZE 23/2/1997

 10 VRTALOVA Tana SK ST.MESTO CZE 8/6/1989

 8 JAKUBCOVA Katerina SOKOL BYSTRICE NAD P CZE 28/2/1991

 15 HATLEOVA Veronika SOKOL VRSOVICE CZE 13/9/1979

 2 BIMOVA Andrea USK PRAHA CZE 6/1/1993

 6 PAULUSOVA Zuzana USK PRAHA CZE 13/11/1982

 16 PECHACKOVA Mariana USK PRAHA CZE 27/9/1995

 1 SABARTOVA Eliska USK PRAHA CZE 18/6/1989

 5 HANZELOVA Gyongyi KS SAMORIN SVK 6/12/1987

 11 HERBERGER Aniko KS SAMORIN SVK 12/5/1995

 13 HUSVETHOVA Katarina KS SAMORIN SVK 9/7/1995

 4 POKORNA Katarina KS SAMORIN SVK 27/2/1991

 2 CELLEROVA Michala SLAVIA STU BRATISLAV SVK 23/1/1994
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Poules, tour no 1

Poule no 1    0:00

Arbitre : SRNA             Jan          CZE                SOKOL BRNO   

V/M indice TD rang

 PECHACKOVA Mariana CZE 2 2 0 0 4 V5  1/6 -14 13 6  

 HANZELOVA Gyongyi SVK V5 V5 V5 V5 V5 V5  6/6 24 30 1  

 REMESOVA Klara CZE V5 0 2 1 V5 V5  3/6 -7 18 4  

 SABARTOVA Eliska CZE V5 1 V5 V5 V5 V5  5/6 14 26 2  

 ALSHEUSKAYA Iryna BLR V5 2 V5 1 V5 V5  4/6 8 23 3  

 KOZELUHOVA Alzbeta CZE V5 0 4 0 1 1  1/6 -18 11 7  

 ADLER Anita CRO 2 1 4 4 3 V5  1/6 -7 19 5  

Poule no 2    0:00

Arbitre : MADR                                                          

V/M indice TD rang

 HUSVETHOVA Katarina SVK 0 0 1 V5 V5 2  2/6 -11 13 5  

 PIARKOVA Kseniya BLR V5 2 3 V5 V5 V5  4/6 13 25 3  

 BIMOVA Andrea CZE V5 V5 2 V5 V5 V5  5/6 16 27 1  

 POKORNA Katarina SVK V5 V5 V5 V5 V5 2  5/6 16 27 1  

 HANZLIKOVA Klara CZE 2 0 2 0 V5 1  1/6 -18 10 6  

 HATLEOVA Veronika CZE 2 0 0 0 3 1  0/6 -24 6 7  

 VRTALOVA Tana CZE V5 2 2 V5 V5 V5  4/6 8 24 4  

Poule no 3    0:00

Arbitre : KURYSHKA         Andrei       BLR                DINAMO       

V/M indice TD rang

 FLIBOROVA Klara CZE 0 1 0 1 0 2  0/6 -26 4 7  

 JAKUBCOVA Katerina CZE V5 V5 1 2 V5 V5  4/6 8 23 3  

 HERBERGER Aniko SVK V5 1 1 3 V5 V5  3/6 -1 20 4  

 CELLEROVA Michala SVK V5 V5 V5 2 V5 V5  5/6 15 27 2  

 ZVIARKOVA Krystina BLR V5 V5 V5 V5 V5 V5  6/6 19 30 1  

 PAULUSOVA Zuzana CZE V5 2 2 3 1 3  1/6 -8 16 6  

 GASPARLIN Sandra CRO V5 2 3 2 2 V4  2/6 -7 18 5  
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Classement, tour no 1 (ordre des rangs)

rang nom prénom nation V/M indice TD groupe

 1 HANZELOVA Gyongyi SVK 1.000 24 30 Q   

 2 ZVIARKOVA Krystina BLR 1.000 19 30 Q   

 3 BIMOVA Andrea CZE 0.833 16 27 Q   

 3 POKORNA Katarina SVK 0.833 16 27 Q   

 5 CELLEROVA Michala SVK 0.833 15 27 Q   

 6 SABARTOVA Eliska CZE 0.833 14 26 Q   

 7 PIARKOVA Kseniya BLR 0.667 13 25 Q   

 8 VRTALOVA Tana CZE 0.667 8 24 Q   

 9 ALSHEUSKAYA Iryna BLR 0.667 8 23 Q   

 9 JAKUBCOVA Katerina CZE 0.667 8 23 Q   

 11 HERBERGER Aniko SVK 0.500 -1 20 Q   

 12 REMESOVA Klara CZE 0.500 -7 18 Q   

 13 GASPARLIN Sandra CRO 0.333 -7 18 Q   

 14 HUSVETHOVA Katarina SVK 0.333 -11 13 Q   

 15 ADLER Anita CRO 0.167 -7 19 Q   

 16 PAULUSOVA Zuzana CZE 0.167 -8 16 Q   

 17 PECHACKOVA Mariana CZE 0.167 -14 13 E   

 18 KOZELUHOVA Alzbeta CZE 0.167 -18 11 E   

 19 HANZLIKOVA Klara CZE 0.167 -18 10 E   

 20 HATLEOVA Veronika CZE 0.000 -24 6 E   

 21 FLIBOROVA Klara CZE 0.000 -26 4 E   
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Eliminace 16

1 HANZELOVA Gyong SVK

16 PAULUSOVA Zuzana CZE    9/8

9 ALSHEUSKAYA Iryn BLR

8 VRTALOVA Tana CZE    15/14

5 CELLEROVA Michal SVK

12 REMESOVA Klara CZE    15/5

13 GASPARLIN Sandra CRO

4 POKORNA Katarina SVK    15/12

3 BIMOVA Andrea CZE

14 HUSVETHOVA Katar SVK    15/8

11 HERBERGER Aniko SVK

6 SABARTOVA Eliska CZE    15/5

7 PIARKOVA Kseniya BLR

10 JAKUBCOVA Katerin CZE    15/13

15 ADLER Anita CRO

2 ZVIARKOVA Krystin BLR    15/14

HANZELOVA Gyong

VRTALOVA Tana
   15/5

CELLEROVA Michal

POKORNA Katarina
   15/6

BIMOVA Andrea

SABARTOVA Eliska
   15/7

PIARKOVA Kseniya

ZVIARKOVA Krystin
   15/9

HANZELOVA Gyong

CELLEROVA Michal

   15/3

SABARTOVA Eliska

PIARKOVA Kseniya

   15/12

CELLEROVA Michal

SABARTOVA Eliska

   15/9

CELLEROVA Michal
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Classement général (ordre des rangs)

rang nom prénom club nation date de naissance

 1 CELLEROVA Michala SLAVIA STU BRATISLAV SVK  23/1/1994

 2 SABARTOVA Eliska USK PRAHA CZE  18/6/1989

 3 HANZELOVA Gyongyi KS SAMORIN SVK  6/12/1987

 3 PIARKOVA Kseniya RCPHES BLR  18/12/1993

 5 ZVIARKOVA Krystina RCPHES BLR  6/7/1993

 6 BIMOVA Andrea USK PRAHA CZE  6/1/1993

 6 POKORNA Katarina KS SAMORIN SVK  27/2/1991

 8 VRTALOVA Tana SK ST.MESTO CZE  8/6/1989

 9 ALSHEUSKAYA Iryna DINAMO BLR  28/4/1988

 9 JAKUBCOVA Katerina SOKOL BYSTRICE NAD P CZE  28/2/1991

 11 HERBERGER Aniko KS SAMORIN SVK  12/5/1995

 12 REMESOVA Klara SERM OSTRAVA CZE  18/3/1994

 13 GASPARLIN Sandra MK RAPIR CRO  8/5/1991

 14 HUSVETHOVA Katarina KS SAMORIN SVK  9/7/1995

 15 ADLER Anita ZG.SKOLA MACEVANJA CRO  19/2/1994

 16 PAULUSOVA Zuzana USK PRAHA CZE  13/11/1982

 17 PECHACKOVA Mariana USK PRAHA CZE  27/9/1995

 18 KOZELUHOVA Alzbeta SK ST.MESTO CZE  23/2/1997

 19 HANZLIKOVA Klara BOHEMIANS PRAHA CZE  10/3/1989

 20 HATLEOVA Veronika SOKOL VRSOVICE CZE  13/9/1979

 21 FLIBOROVA Klara SK ST.MESTO CZE  17/6/1998
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Activité des arbitres (ordre alphabétique)

nom prénom cat nation poules matches finales

 KURYSHKA Andrei  BLR 1 2 1  

 MADR Vilem  CZE 1 2 2  

 SRNA Jan  CZE 1 2 3  

 VANICEK Pavel  CZE 0 2 1  


